
Příloha č. 1

Oceněný soupis prací



*

i

1

i

I

i

f

»

i

1

l

I



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

%

Zadavatel Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1
60200 Brno-Brno-mčsto

IČO; 44992785

DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: aera
v lna

iHn
IČO:

tiš DICJ &■

Rozpis ceny
CelkemHSV

23 512 361,66
PSV

83 074 962,73
MON

10 693 131,80
Vedlejší náklad/

3 430 000,00
Ostatní náklady

5 939 717,50
Celkem

126 650 173,69

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %
0,00 CZK

Snížená DPH 15 %
0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 126 650 173,69 CZK

26 596 536,00 CZK
Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení
0,31 CZK

Cena celkem s DPH
v-

- -■v r:'*.

v dne 6.9.2017

I

Za objednatele

OÍKI030
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 2 z 172



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Základ pra
sníženou DPH

Základ pro základníNázev DPH celkem Cena Celkem %DPH

VRN Vedlejší a ostatní náklady 0 9 369 718 1 967 641 11 337 358 7

VN+ON Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 0 9 369 718 1 967 641 11 337 358

SO100 Poliklinika 0 116 237 671 24 409 911 140 647 582 92

D.1 Soupis prací a dodávek 0 116 237 671 24 409 911 140 647 582 92

10202 Sadové úpravy a zpevněné plochy 0 407 990 85 678 493 667 0

D.2 Soupis prací a dodávek 0 407 990 85 678 493 667 0

PS110 Kompresorová stanice a rozvody stlát 0 634 796 133 307 768 103 1

D.3 Soupis prací a dodávek 0 634 796 133 307 768 103 1

Celkem za stavbu 0 126650174 26 596 536 153 246 710 100

.s.

Rekapitulace dílů
1

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 1 012 737,44 1

18 Sadové a terénní úpravy HSV 407 989,52 0

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 1 542 025,48 1

29 Základy a zvláštní zakládání HSV 271 350,00 0

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 1 114 174,45 1

311 Sádrokartonové konstrukce HSV 1 147 711,67 1

4 Vodorovné konstrukce HSV 400 991,93 0

43 Schodiště HSV 29 124,65 0

5 Komunikace HSV í673 490,46 1

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 1 009 803,91 1

Úpravy povrchů vnější62 HSV 3 374 902,47 3

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 1 687 719,02 1

64 Výplně otvorů HSV 252 016,00 0

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 344,34 0

94 Lešení a stavební výtahy HSV 1 058 075,81 1
Dokončovací konstrukce na pozemních

|stavbách95 HSV 241 658,94 0

mim
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka 3 z 172



Bourání konstrukcí96 HSV 3 703 006,03 3

Prorážení otvorů97 HSV 21 456,00 0

Staveništní pfesun hmot99 HSV 1 496 149.13 1

Izolace proti vodě711 PSV 1 443 674,48 1

Živičné krytiny712 PSV 5 296 690,61 4

Izolace tepelné713 PSV 4 443 653,56 4

Zdravotechnická Instalace720 PSV 4 064 692,96 3

Vnitrní plynovod723 PSV 126 338,86 0

Zařizovaci předměty725 PSV 4 388,00 0

Ústřední vytápěni730 PSV 2 171 453,50 2

Konstrukce tesařské762 PSV 2 854 809,88 2

Konstrukce klempířské764 PSV 1 122 114,77 1

Konstrukce truhlářské766 PSV 1 175 763,60, 1

Konstrukce zámečnické767 PSV 2 391 573,04 2

Otvorové prvky z plastu769 PSV 195 062,73 0

Konstrukce systémové z AI profilů770 PSV 51 879 995,56 41

Podlahy z dlaždic a obklady771 PSV 554 826,94 0

Kamenné dlažby772 PSV 227 570,75 0

Podlahy teracové773 PSV 663 064,48 1

Podlahy povlakové776 PSV 610 689,42 0

Podlahy ze syntetických hmot777 PSV 13 295,55 0

Obklady keramické781 PSV 1 468 313,61 1

782 Konstrukce z přírodního kamene PSV 663 536,90 1

783 Nátěry PSV 155 339,35 0

784 Malby PSV 258 371,68 0

Čalounické úpravy786 PSV 15 617,75 0

Ostatní799 PSV 1 274 124,75 1

ElektromontážeM21 MON 6 732 519,50 5

M22 Montáž sdělovací a zabezp, techniky MON 1 592,00 0

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení MON 2 842 402,80 2

M33 Montáže dopravních zařízeni a vah-výtahy MON

Stránka 4 z 172

0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



M35 Montáže čerpadel, kompresorů MON 634 796,00

M36 Montáže měřících a regulačních zařízení MON 242 981,50 0

M43 Montáže ocelových konstrukci MON 213 840,00 0

Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 4 067 634,41 3

VN Vedlejší náklady VN 3 430 000,00 3

ON Ostatní náklady ON 6 939 717,50 5

Cena celkem -v

126 650173,69 100

/ SrntJnc ífj.lo
/

tMHXB: O
' ti ti

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 5 z 172



Soupis vedlejších a ostatních nákladů

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

Vedlejší a ostatní nákladyO: VRN

Vedlejší a ostatní rozpočtové nákladyR: VN+ON

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.5. Číslo položky Název položky MJ cena/ MJmnožství Celkem

Vedlejší nákladyDíl: VN 3 430 000,00
00.01 Pasportizace stávajícího stavu před započetím prací 1,00000 25000,001 kpl 25 000,00 Vlastní Indiv

Dočasné oplocení,tabule, ochranné zábradlí, brány, branky apod.00.03 kpl 1.00000 80 000,002 80 000,00 Vlastní Indiv

Vývěsní štíty pro Klienta, dodavatele,, konzultanta a architekty00.05 kpl 1,00000 75 000,00 75 000.003 Vlastní Indiv

00.06 Ochrana zeleně na staveništi kpl 1,00000 30 000,00' 30 000,004 Vlastní Indiv
Údržba soukromých a veřejných cest 1,00000 25 000,0000.07 kpl 25 000001 Vlastní5 Indiv
Ochrana prací před nepříznivým počasím00.08 kpl 1,00000' 30000,00 30 000,006 Vlastni Indiv

00,10 Protipožární opatřeni po dobu výstavby 1,000007 kpl 15 000,00 15 000,00' Vlastní Indiv

00.11 Ostraha stavby kpl 1,00000 1 450 000,008 1 450 000,00 Vlastni Indiv

Vodné, stočné pro zařízeni staveniště9 00.12 kpl 1,00000 100 000,00 100 000,00 Vlastní indiv
00.13 Osvětlení a el. energie pro zařízeni staveniště kpl 150 000,0010 1,00000 150 000,00 Vlastni Indiv

Odvoz odpadků, úklid během práci kpl11 00.14 1,00000 100 000.00 100 000TI0 Vlastní Indiv
Ochrana dokončených prací před poškozením12 00.15 kpl 1,00000 30 000,00 30 000,00 Vlastni Indiv
Vytyčení inženýrských sítí Soubor13 005111021R 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 17/ I Indiv
Zaměřeni a vytýčeni stávajících inženýrských šiti v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

| 14 005121010R Vybudování zařízeni staveniště Soubor 1,000001 .50 000,00| 50 000,001 RTS 17/1 Indřv

Náklady spojeně se zřízením přípojek energií k objektům zařízeni staveniště, vybudovaní případných měr cích odběrných míst a zřízení, případná příprava
území pro objekty zařízeni staveniště a vlastni vybudováni objektů zařízení staveniště.

| 15j005121020R |Provoz zařízeni staveniště I Soubor i,ooooo| i20oooo,oo; |RTS 17/1 Indiv1 200 000.00 ]
Náklady na vybaveni objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízeni staveniště,
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízeni staveniště a na přípojkách energii.

1 16I005121030R |Odstraněni zařízeni staveniště I Soubor 1,000001 20 000,00) 20 000,00 ( |RTS 17/ ( j Indiv
Odstraněni objektů zařízeni staveniště včetně přípojek energií a jejích odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

17Í005122010R |Provoz objednatele I Soubor! 1,00000) 30 000,00] 30 000,00 |RTS 17/1 | Indiv

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v
nichž se stavební práce provádí.dl-

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 6 z 172



Soupis vedlejších a ostatních nákladů
PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

Vedlejší a ostatní nákladyO: VRN

VN+ON Vedlejší a ostatní rozpočtové nákladyR:

Cen.
soustava I 
platnost

Cenová
úroveňČíslo položkyP.6. Název položky MJ množství cena/ MJ CeníkCelkem

Koordinační činnost005124010R Soubor18 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 17/1 Indiv
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Pí): ON Ostatní náklady 5 939 717,50
10 005211010R | Předáni a převzetí staveniště I Soubor 1.000001 2 000,00 2 000.001 RTS 17/1 Indiv

Náklady spojené s účasti zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

[ 20 005211020R |Ochrana stávajících inženýrských sítí nastaveništ I Soubor' 1,00000 10 000,00) 10 000,OOj RTS 17/1 [indiv

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských síti probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště,
kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedeni ochranných opatřeni pro zabezpečeni stávajících inženýrských síti.

| 211005211030R Dočasná dopravní opatření | Soubor) 1.000001 55 0011.00) 55 000,00 RTS 17/1 | Indiv
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné
signalizace, jejich rozmístěni a přemísťováni a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstraněni po ukončení stavebních prací.

I 221005211Q40R | Užívání veřejných ploch a prostranství [ Soubor! 1,00000 { 1 120 000.00} 1 120 000,00 | RTS 17/1 | Indiv

Náklady a popíatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně
užíváni ploch v souvislostí s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

1 23|005211080R Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi Soubor 1.00000). 30 000.00| 30 000,00 |RTS 17/1 Indiv

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

| 24|00523101QR |Revize Soubor 1.00000 20 OOP,OOj 20 000,001 | RTS 17/ I |Tnďřv
náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizi stavebních konstrukcí nebo stavebních prací

| 25|005231020R Individuální a komplexní vyzkoušeni Soubor 1,00000 j 20 000.00 20 OOP,OOj RTS 17/1 | Indiv
Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušeni

| 26|005231Q30R Zkušební provoz [Soubor 1.00000 10 000,00 10 000,00 |RTS17/Í Jíňďlv
Náklady zhotovitele na účast na zkušebním provozu včetně všech rizik vyplývajících z nutnosti zásahu či úprav zkoušeného zařízeni.

A I Provozní řády27 005231Q40R Soubor 1,00000j 40 000,00, 40 000,00 RTS 17/1 Indiv
Náklady zhotovitele na vypracováni provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro
technologická zařízeni a včetně zaškoleni obsluhy objednatele.

2S[005241010R Dokumentace skutečného provedení jSauborj 1,00000) 288 000/30) 288 000,00 RTS 17/1 Indiv

z-z:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 172
r



Soupis vedlejších a ostatních nákladů

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

Vedlejší a ostatní nákladyVRNO:

Vedlejší a ostatní rozpočtové nákladyR: VN+ON

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Ceník

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předáni objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

291005261010R | Pojištění dodavatele a pojištěni díla Soubor 1.000001 50 000.00] 50 000.00 RTS17/I [Tnďiv ]
Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

[30 00S281010R Propagace [Soubor 1,00000| 75 000,00[ 75 000.001 RTS 1711 jíndiv

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou
propagaci, tiskoviny apod.

31 Inženýrská činnost11.01 kpl 1,00000 6 000,00 6 000.00 Vlastní Indiv
Sondy ve střešním plášti před zahájením bouracích a stavebních prací32 11.02 kpt 8 000,00 8 000.001,00000 Vlastní Indiv
Demontáž drobných kov. a dřevěných kcí. garnýží a všech instalací, bránící řádnému provedení
díla, vč. případné zpětné montáže

33 11.03 kpl 25 000.001,00000 25 000,00 Vlastní Indiv

34 Stěhování mobiliáře a opětovné uvedení prostoru do původního stavu11.04 kpl 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní Indiv

Informační systém pro klienty polikliniky v době rekonstrukce35> 11.05 kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv
Zabezpečení přístupových koridorů pro veřejnost36 11.06 kpl 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní indiv
Systém pro kontrolu kvality a bezpečnosti práce37 11.07 kpl 1,000001 15 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv
Bezpečnostní a zdravotní zabezpečení pracovníků38 11.03 kpl 1,00000 8 000,00 8 000.00 Vlastní Indiv
Fotodokumentace o postupu prací39 11.09 kpl 1,00000 12 000,00 12 000,00 Vlastni Indiv

40 11.10 Zpracování (dopracování) dokumentace, pro provedení stavby 1,000001kpl 504 000,00 504 000,00 Vlastní Indiv
41 11.11 Dílenská dokumentace, kladečské plány, odsouhlasení - dodávka GDS kpl 1,00000 60 000.00 60 000,00 Vlastni Indiv

podrobněji viz materiálové standardy

42 Zátopová zkouška ploché střechy11.14 kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní Indiv

Kontrola hluku, znečištění a všechny ostatní, závazky vyplývajíc! ze zákona43 11.15 kpl 5 000,001,00000 5 000,001 Vlastní Indiv
Odebírání, zpracování a vyhodnocování vzorků z hlediska azbestu dle hygienických předpisů11.16 kpl 1,00000 185920.00 185 920.0044 Vlastní Indiv

vč. měření vyžadující ze strany KHS

ostatní náklady ve spojitosti s formálními postupy nakládání s nebezpečnými látkami

Komory hygienické smyčky a personální a materiálové propusti, náklady spojené s postupem kpl 
bourání a nakládání s nebezp. odpady _____ ____

45 11.17 1.00000 2 184 288,00 2 184 288,00 Vlastní Indiv

zajištění BOZP při manipulaci s azbestem.sftf.i,'i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 172



Soupis vedlejšich a ostatních nákladů

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

Vedlejší a ostatní nákladyVRNO:

Vedlejší a ostatní rozpočtové nákladyVN+ONR:

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Ceíkem

podrobný popis dle dokladové časti PD E.6, ostatní doplňující náklady v souvislosti s azbestem.

11.19 Náklady spojené se vzorkováním, materiálů a výrobků46 kpl 1,00000 30 000,00 30 000.00 Vlastni tndiv

Odtrhové zkoušky fasády11.20 kpl 1,00000 20 000,00 20 000,0047 Vlastní Indi v
11.21 Náklady na podrobné zaměřeni členěni stávající fasády {svislých sloupků) a pozic navazujících

konstr
1,00000 367 500,0048 kpl 367500,00 Vlastní Indiv

Sonda ve venkovním prostoru ve zpevněné ploše. Plocha bude zpětné zapravena., kompl.
provedeni

10 000,0049 11.22 kus 4,00000 40 000,00 Vlastní Indiv

50 11.23

51 [892855114R0Q

Zkušební výměna fasády vjednom poli dle přiložených výkresů cca 10,7m2 vč. SDK utěsnění,
vč. dodávky zkuš. vzorku fasády - D+M

kus 1.00000 661 500JDO 661 500.00 Vlastní Indiv

Kontrofa kanalizace TV kamerou do 200 m 113,00000 181;50 20 509,50 Vlastní RTS 16/11m

Bude proveden kamerový průzkum jednotné areálové kanalizace přiléhající k objektu A, B :

113.0 113

9 369 717,501Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekD.1R:

Cen.
souslava/ Cenová 

Ceník platnost úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Zemní práceDíl: 1 1 012 737,44

1 120Q01101R00 |Ztížené vykopány v horninách jakékoliv třídy m3 21.42743 341,00 7 306.75 300-1 RTS 17/1 jRTS IsTÍÍ
příplatek k cenám vykopávek za ztíženi vy kopá vky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy, 
Položka pořadí 2 :1071.37150*0,02 21,42743

| 2 132201213RQ0 |Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3. hloubení strojně m3 1 071,37133[ . 62,4Q| 66853,57 800-1 jRTS 17/1 |RTS 16/11

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případné nutným přehozením výkopku na vzdáíenost do 3 m ve
výkopišti. s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

po obvodu fasády:

v místech asfaltových povrchů je odečtena tl.40cm (15cm asfalt+25cm kamenivo, viz oddíl 91);

Začátek provozního součtu 
pavilon A+B+C :

Konec provozního součtu 
osa 4:

(3,4-<0,89+0,63)/2-0,4)*1,05*43,21 
v asf.: (3,4-0,89)*1,2*2,85 
Mezisoučet 
osa A;

{3,4-0,S9)*1.2*2,93 
(3,4-0,691*2,81 *(11.56+7,8)

(3,4-0,891*1,23*11.15 
(1,5-0,89)*1,2*15,88 
odpočet bouraných AD: 
-0,85*1,07*30,0 
Mezisc-učet 
osa 12+J:

(1,5-(0,89+0.66V2)*1,2‘(53,6-1,2+15.0)

101,62992
8,5842

110.21412

8,82516
136,47749

34.4234
11,62416

-27,285
164.0652

58,638

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis práci a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 
[platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem Ceník

Mezisoučet 
osa D :

(3,4-0,86)*1,2*26,4 
odpočet bouraných AD : 
-0,85*1.06*26,4 
Mezi sci učet 
osa 5 :

(3,4-0.86)M. 2*23,53 
odpočet bouraných AD. 
-0,85*1.05*23,53 
Mezisoučet

58.638

80,4672

-23,562
56,9052

71,71944

-21,00053

50.71892

Začátek provozního součtu 
pavilon D+E :

Konec provozního součtu 
osa H :

v asf.: (3.4-0,63)*2,25*7,4 
v asf. : (3,4-0,63)*1,2*7,24 
(4,2-3,4)*1,83*4,32 
odpočet bouraných AD: 
-0,85*1,65*3.7 
-0,85*1,05*4,9 
Mezíš o učet 
osa 1 ;

v asf. :(4.2-3.6)*1.5*7,48 
(4,2-3,51*1.2*44,48 
odpočet okap. ch + obruby : 
-0,15*0,8*22,7

46,1205
24,06576

6,32448

-5,18925

-4,37325
66.94824

6.732

37.3632

-2,724

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s. Stránka 11 z 172,
T



.r-.

Položkový soupis prací a dodávekt

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ cena/ MJ Celkem Ceníkmnožství

Mezí součet 
osa J :

(3,4-0,93)*1,2*2,84 
odpočet bouraných AD: 
-0,85*1,05*2,84 
Mezisoučst

41.3712

8,41776

-2,5347

5.88306

osa 4 :

{3,4-(0.93+0.88V2)*2,81*23,6

(4,2-3,4)*0.7*23,6

odpočet bouraných AD:

-0,85*1,05*(1,8+5,6+11,7)

-2,2*1,41*6,26

Mezisoučet

osa N ;

(3,4-0.88)" 2,81 *9,72 
v asf. ; (3,4-Q,63}*2.0*13,68 
(3,4-0,66)*1,25*4,04 
(3,4-í0,66+0,87y2)*2,81* 10,65 
odpočet bouraných AD : 
-0,85*1,15*(20.0+13,5) 
Mezisoučet 
osa 9':

(3,6-0,66)*1,2*23,6 
odpočet bouraných AD : 
-(2,36-0,66+0,2)*0,755*17,0 
Mezisoučet .

osa 12:

165,45842

13,216

-17,04675

-19,41852

142.20915

68,82926

75.7872

13,837

78,85633

-32,74625

204,56354

83,2608

-24,3865

58.8743

rte.

C55

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 172



Položkový soupis práci a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekD.1R:

Cen.
soustava I 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

(3,4-{0.78+1,01)/2)*1,2*15,1

Mezisoučet

osa Q:

{4,2-(1,01+1,97)/2)*2,66*14,85 
(4,1-3,3)*1,25*37,53 
(4,7-3,92)*1,2*10.42 
odpočet bouraných AD:

-0.5*1,36*10,03 
odpočet okap. ch + obruby :

-0,15*1,03*37,53

Mezisoučet

odpočet skladby asfaltového povrchu vč. podkladu z kameniva ; 
Položka pořadí 91 : 190,30560*-0,4

45.3906
45.3906

107,04771

37.53

9,75312

-6,8204

-5,79839
141.71205

-76,12224
| 3| 139601102RQO |Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 | 313,01409) • 77-7,30| 243 305,851800-1 |RTS 17/í RTS 16/II

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

1PP - skladba pavilonu DaE:

Začátek provozního součtu 
17,9*11,55 
14,3*24.1 
14,3'44,5-2,6*6.0 

Konec provozního součtu 
1172.13*0.25

206,745
344.63
620.75

293,0325

výkopy pod podlahou uvnitř, objektu : 
m084:1,15*5.075*2,83

-----Jí'

16,51659

pro podbet. stáv, základu :

?

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaSO100O:

Soupis prací a dodávekD.1R:

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky MJ cena(MJmnožství Celkem

viz řez 14-14 : 0,5*1,05*6,6 3,465

j 4|16110t101RQ0 [Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do2,5tn m3 | 535,68567} 40 656,541600-1 RTS 17/1 | RTS 1 ŠTÍT75,90

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek.

tabulkově 50%:

Položka pořadí 2 : 1071,37134*0,5 535,68567
| 5|161101601 ROP jVytaženi výkopku z prostoru pod základy z horniny 1 až 4, z hloubky pres 1 do 2 m m3 3,465001 243,00 842.00|300-1 RTS 17/1 RTS 16/ II

nebo z pracovních šachet při podchycování základového zdivá, bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku.

pro podbet. stáv, základu : 
viz řez 14-14: 0,5*1,05*6,6 3.465

[ 6 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do500m | m3 | 2 022,646471 75,20 152 103,011800-1 RTS 17/1 RTS 16/11 |

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

zemina pro zpětný zásyp (na mezideponíi a zpět) : 
Položka poradí 13 : 1011.32324*2 2022,64647

7 162701105R00 I Vodo rovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 373.06218 156,001 56 197,70 600-1 RTS 17/1 RTS 16/ II

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 
zbylá zemina:

Položka pořadí 2 : 1071,37133 
Položka pořadí 3: 313,01409 
Položka pořad! 13 : 1011,32324*-1

1071,37133

313,01409

-1011,32324

8 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m 
z horniny 1 až 4

1 119,18655m3 13.20 14 773,26 800-1 RTS 17/1 RTS 16/11

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 
Položka pořadí 7 : 373,06218*3 1119,18654

9 162201203R00 Vodorovné přemístěni výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m 313,01409m3 145,00 45 387.04 800-1 RTS 17/1 RTS 16/II

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
Cenová
úroveň

soustava / 
Ceník platnostP.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 
Položka pořadí 3.313,01409 313.01409

10 162201210R00 Vodorovně přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 1Q m 
z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 626.02818 131,00 82 009,69 800-1 RTS 17/1 RTS 16/11

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 
Položka pořadí 9 : 313,01409*2 626.02818

11 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku 
do 100 m3, z horniny 1 až 4

1 011.32324m3 157.00 158 777.75 800-1 RTS 17/1 RTS 16/11

pro zpětný zásyp:

Položka pořadí 13 : 1011.32324 1011.32324

12 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
omice

1 384,38542m3 9,20 12 736,35 800-1 RTS 17/1 RTS 16/11

na mezideponii:

Položka pořad! 13 : 1011.32324 
na placenou skládku :

Položka poradí 7 : 373,06218

1011,32324

373,06218
13 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kotem objektů v těchto vykopávkéch m3 1 011,32324 73,00 73 826.60 800-1 RTS 17/1 RTS 16/ II

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 
po obvodu fasády:

Začátek provozního součtu 
pavilon A+B+C :

Konec provozního součtu 
osa 4:

(3,4-(0,89+0,63)/2-0,4)*1.05*43,21 
v asf.: (3,4-0,89)*1,2*2,85 
Mez iso učet

101.62992

8,5842

110.21412

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ OPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

osa A ;

(3.4-0.89)*1,2*2.93

(3,4-0,S9)*2.81*(11,55+7.5)

(3,4-0.89)*1,23*11,15

(1,5-0.89)*1,2*15,88
Mezísoučet

osa 12+J :

(1,5-(0,89+0, 66)/2)* 1,2*(53,6-1.2+15,0)

Mazisoučet

osa D:

(3,4-0,86)*1,2*26,4 
Mezisc-učet 
osa 5:

(3,4-0.86)* 1,2*23,53 
Mezrsoučet

Začátek provozního součtu 
pavilon D+E :

Konec provozního součtu 
osa H :

v asf.: (3,4-0,63)*2,25*7,4 
v asf.: (3,4-0,63)*1,2*7,24 
(4,2-3,4)*1,83*4,32 
Mezisoučet 
osa 1 :

v asf,; (4.2-3,6)* 1,5*7,48 
(4,2-3,5)*1,2*44,48 
Mezisoučet

8,82516

136,47749

34.4234

11,62416
191.3502

58.638
58.638

80,4672

80,4672

71.71944

71.71944

46,1205

24,06576
6.32448

76,51074

6,732

37,3632
44.0952

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaSO1G0O:

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava! 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

osa J :

(3,4-0,93)*1,2*2,84 
MezisOUČet

8,41776

8,41776

osa 4:

(3,4-(0,93+0,88)/2)*2,81*23,6 
(4,2-3,4)*0,7*23,6 
Mezi součet 
osa N:

(3,4-0,88 )*2.81 *9.72 
vasf. : (3.4-0,631*2,0*13,68 
(3,4-0,661*1,25*4,04 
(3,4-(0.66+0,87)/2}*2,81 *10,65 
Mezisoučet 
osa 9':

(3.6-0,66)*1,2*23,6 
Mezi soi tčet 
osa 12 :

(3.4-(0.78+1.01)/2)*1,2*15,1 
Mezi so učet 
osa Q :

(4,2-(1.01+1.971/21*2,66*14,85 
(4.1-3,31*1,25*37,53 
(4,7-3,921*1,2*10,42 
Mez i součet

odpočet skladby asfaltového povrchu vč. podkladu z kameniva : 
Položka pořadí 91 : 190.30560*-0,4 
odpočet nových anglických dvorků :

165,45842
13,216

178.67442

68.82926
75,7872

13,837

78,85633
237.30979

83.2608 
83.2608

45.3906
45.3906

107.04771
37,53

9,75312
154.33083

-76.12224

C-t

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Čisto položky Název položky CeníkMJ množství cena / MJ Celkem

-3,0*6,5*2.05
-2,2‘2,05*(6,0+5,5+8t4)
-2.25*2.05*23,28

-40,59

-89,749

-107,379

-5,38313

-9,8325

-329.05537

OS1 : -0,25*1,65*13,05

OS1 : -(2,3-0.5)*0,3*(13,05+1.2)

Mezisoučet

[ 14 199000002R00 | Poplatky za skládku horniny 1- 4 373,06218| 150;00m3 55 959,33 800-1 [RTS17/I |RTS 16/41

Položka pořadí 7 : 373,06218 373,06218

Základy a zvláštní zakládáníDii: 2 1 542 025,48
15 271531112R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 32-63 mm 12,71300 [ ~ 648,00[m3 8 238,02 RTS17/I RTS16MI

osa H pod základ:

0.2*{ 1,2+0,67(4,93+0,6) 
pod vnitrní pas mezi osou l/J : 
0,05*0,6*{3.15+3,25+1,58) 
osa Q/3 :

0.2*(0,75+0.6*2)*(1,2+0,6) 
osa N/7'-8':
0,2*(1,2+0.6*2)*(4,93+0,6)*2

1,9908

0.2394

0,702

5,3088

rampa osa 1/O-P : 
0,5*{2,0+0,6}*(2,24+0,6*2} 4.472

fl6 271571112R0Q Polčtář základu ze štěrkopísku netříděného | m3 177.13950) 399,OOj 70 678.66 RT$ 1VI RTS15/II |
fr.0-32

1PP - skladba pavilonu D a E : 
Začátek provozního součtu 

17.9*11.55 
14,3*24,1

‘-LI**

ťřr.
206.745

344.63

srs

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem Ceník

14,3*44,5-2.6*6.0 
Konec provozního součtu 
1172,13*0.15 
P24*0.15*1,1

620.75

175,8195

1.32

| 17|273321411R0Q [Beton základových desek železový třídy C 25/30 1^1 1,61840| 2 299,20 3 721.031801-1 RTS 17/1 [RTS 16TTÍ j

bez dodávky a uložení výztuže

rampa osa 1/O-P:

(3,79-3,32)*0,5*2.24

((3.79-3,32)+(3,79-3.61 ))/2*1,5*2.24

0,5264

1,092

18 273353121R00 I Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových deskách o průřezu přes 0,02 do 0.05 m2,
___________ | hloubky do 0,5 m_________

193,00kus 7,00000 1 351,001801-5 RTS 17/1 RTS 16/ II

včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bedněni z pletiva a podobně, 
prostupy ZTI;

AG1 : 1 1

AG2 : 1 
AG3 :1 
AG4; 1 
AG5:1 
AG6 : 2

| 19(273354111R00 [Bednění základových desek ztížení

1
1

1
1
2

| m2 1,84820) 369,00) 681,99 RTS 17/1 [RTS 16/II |
rampa osa 1/O-P :

(3,79-3,321*0.5*2

({3,79-3,32)+(3.79-3,61))/2*1.5*2+0,18*2,24

0.47

1,3782

r 20 273354211R00 bednění základových desek odstranění m2 ) 1,84820) 70,00 129^3 71 RTS 17/1 |RTS 16/ lí
T3S Položka pořadí 19:1,84820 1,8462

211273361921RT4 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm 0,04337 23 700,00t 1 027.87 801-1 |RTS 17/1 RTS 16/11

* ••
rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber,

-Pit.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19_z 172



Položkový soupis práci a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

SO100 PoliklinikaO:

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství Celkemcena/ MJ Ceník

rampa osa 1/O-P : 
0.0044*2*2,0*2,24*1,1 0.04337

[ 22 ]274313621ROO Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 2,394001 2 196,20m3 5 257.70 801-1 RTS17/I |RTS16/II
vnitřní pas mezi osou l/J ;

1,0*0,3*{3,15+3,25+1,58) 2,394

23j274313711 ROO [Beton základových pasů prostý třídy C 25/30 m3 13.7610Q[ 2 300,60| 31 658,56 801-1 KTS17/I |RTS 16/ li |
osa H :

0,75*1,2*4,93 
osa Q/3: 
0,5*0,75*1.2 
osa N/7'-8' : 
0,75*1,2*4,93*2

4,437

0,45

8,874

24|274351215R00 [Bednění stěn základových pasů zřízení | m2 33,50250 380.00I 12 730,951801-1 RTS 17/1 RTS 16/ M

svislé nebo Šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

osa H:

0,75*(1,2+4,93) 
vnitřnt pas mezi osou l/J : 
1,0*2*(3,15+3,25+1,58) 
osa Q/3:

0,5*(0,75*2+1,2*2) 
osa N/7'-8':

0,75*(1,2*2+4,93)*2

4.5975

15,96

1,95

10,995

| 25 274351216R00 Bedněni stěn základových pasů odstraněni | m2 33,502501 70,00 2 345,16 801-1 RTS 17/1 RTS 16/II |
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr,

Včetně očištění, vytříděni a uložení bednícího materiálu.

Položka pořadí 24 : 33,50250 33,5025

OO

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekD.1R:

Cen.
Cenová
úroveň

soustava / 
platnostČíslo položkyP.č. Název položky MJ cena/ MJ Celkem Ceníkmnožství

261 279311113ROO Postupné podbetonování základového zdivá z betonu třídy C12/15 3.46500m3 3 419,00 11 946.84 301-4 RTS 17/1 RTS 16/ H
jakékoliv tloušťky bez výkopu, pažení a bednění, prostým betonem, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do
1,5 kPa,
viz řez 14-14:

0,5*1.05*6,6 3,465

271279321511R00 Beton základových zdí železový třídy C 30/37 80.10909| 2 586,001m3 207162.11 801-1 |RTS 17/1 |RTS 16/11
bez výztuže

anglické dvorky a opěrná stěna ; 
dno :

AG1 : 0,25*2,05*6,6 
AG2 : 0,2*2,05*6,0 
AG3 : 0,2*2,05*5,5 
AG4 ; 0,2*2,05*8,4 
AG5: 0.2*1,7*2,9 
AG6'. 0.2*2.05*23,28 
OS1 : 0,25*1,65*13.05

3.3825

2.46

2,255
3,444

0.986

9.5446

5,38313

stěny:

AG1 : 2,75*0,3*(1,55*2+6,6) 
AG2 :2,0*0,2*(2.05*2+5.6) 
0,59*0,2*5.6

AG3 : 2,0'0,2*(2,05*2+5,1) 
0.59*0,2*5.1

AG4 : 2,0*0.2*(2,05*2+8,0) 
0.59*0,2*8,0

AG5 :2,83*0,2*(2,9*2+1,1*2)

-0,2*1,44*1,61

AG6 :2,05*0,2*23,28

8,0025

3,88

0.6608

3,68
0,6018

4,84

0,944

4,528

-0.46368

9.5448

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 172
r



Položkový soupis prací a dodávek
PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

SO100 Poliklinikao-

Soupis prací a dodávekR. D.1

Cen.
soustava l 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena! MJ Celkem Ceník

0,84*0.2*(23,28+1,65*2) 
OS1 :2,8*0,3*(13,Q5+1,2)

4,46544

11,97

| 281279351101R00 Bedněni základových zdí jednostranné, zřízeni | m2 34,067001 450,001 15 330,15 801-1 | RTS 17/1 | RT5 16/11

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapálených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr,
anglické dvorky a opěrná stěna :

dno :

AG1 : 0,25*(2,05*2+6,6*2) 
AG2 :0,2*(2,05*2+6.0*2) 
AG3 : 0,2*(2,05*2+5,5*2) 
AG4 : 0.2*(2,05*2+8,4*2) 
AG5 : 0,2*(1,7*2+2,9*2)

AG6; 0,2'(2,05*2+23,28*2) 
OS1 :0,25*(1,65*2+13,05*2)

4,325

3,22

3.02

4,18

1,84

10,132

7,35

| 29 2793511Q2RO0 Bednění základových zdí jednostranné, odstraněni | m2 34,06700 [ 4 258,361801-1 RTS 17/ I RTS 16/ II125,00

bedněni svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdi ve volných nebo zapálených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr,

Včetně očištěni, vytříděn í a uloženi bednícího materiálu.

Položka pořadí 28 : 34,06700 34,067

164 160,651801-1 |RTS 17/1 |RTS16/)I |30 279351105R00 Bednění základových zdí oboustranné, zřízení m2 46VÍ8Í601 356,00]

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr, 
anglické dvorky a opěrná stěna : 
stěny :

AG1 :2,75*2*(1,55*2+6,6)

AG2 : 2,0*2*(2,05*2+5,6)

0,59*2*5,6

AG3 : 2,0*2*(2,05*2+5,1)

53.35
38,8

6,608
36,8

£13

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaSO100O:

Soupis prací a dodávekD.1R:

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena IMJ Celkem

0,59*2*5,1

AG4 : 2,0*2*{2,05*2+8,0) 
0,59*2*8,0

AG5 : 2,83*2‘(2,9*2+1.'1*2)

-2*1,44*1,61+0,2*(1,44*2+1.61 *2) 
AG6 : 2,05*2*23.28 
0,84*2*(23,28+1,65*2)

OS1 J 2,8*2*(13,05+1,2)

6,018
48,4

9.44

45,23

-3,4168

95,448

44.6544

79,8

57 647,70)801-1 RTS 17/1 |RTS 167m~~)311279351106RQ0 | Bedněni základových zdí oboustranné, odstranění | m2 461.181601 125,00
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr,

Včetně očištěni, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

Položka pořadí 30 : 461,18160 461,1816

[32 279361821ROO | Výztuž základových zdi z betonářské oceii 10 505(R) P 13,20000) 23 550,00} 310 860,00 801-1 [RTS 17/ ( RTS 1 SMI |

anglické dvorky a opěrné stěna : 13,2 13,2

| 331631313511ROO Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C -/12,5 P"*T 0.653201 2 400,00) 1 567.68 801-1 RTS 17/1 |RTS 16/11 |
(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár. bez zaplnění, 
podkladní betony: 
rampa osa 1/O-P :

0,1*(2,0+0,3n2,24+0,3*2) 0,6532
34 631313621R00 |Mazanína z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25 | m3 117,21300 2 651,00) 310 731,66 801-1 ŘŤŠ17/I |RTS16/ÍÍ

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 
1PP - skladba pavilonu D a E :

Začátek provozního součtu 
17.9*11.55 
14,3*24,1

206.745
344,63

c?

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky MJ cena/MJ Celkemmnožství Ceník

14,3*44.5-2.6*6.0 
Konec provozního součtu 
1172.13*0,1

620.75

117.213

| 35 631313621R00 |Mazanina z betonu prostého tl, přes 80 do 120 mm třídy C 20/25 m3 | 14,74385) 2 651.00' 33 065.95 801-1 ] RTS 17/1 | RTS 1677t j

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvořeni dilatačních spár, bez zaplněni 
pod anglické dvorky a OS :

AG1 : 0,1*{6,6+0,15*2)*<2,05+0,15)

AG2 : 0,1*(6.0+0.15’2)*(2,05+0.15)

AG3 : 0.1*(5,5+0.15*2)*(2,05+0.15)

AG4; 0,1*{8,4+Q,15*2)*(2,05+0,15)

AG5 :0,1‘(2,9+0,15*2)*(1,7+0.15)

AG6 ; 0.1*(23,28+0,15*2)'(2,05+0,15)
OS1 : 0,1*(13,05+0,15*2)*(1,85+0,15*2)

1,518

1.386

1,276

1,914

0.592
5.1876

2,87025
36 531319173R00 | Příplatek za strženi povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm 1 m3 I 117,21300 91,00 10 666.38(801-1 |RT$17/Í ŘŤŠ 16/11 [

spodní vrstvy mazaniny lati před vložením výztuže nebo pletiva pro tlouětku obou vrstev mazaniny

Položka poradí 34 : 117,21300 117,213

37 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost
oka 1001100 mm

11,34622 23 700,00 268 905,41 801-1t RTS 17/1 IRTS 16/ II

1PP - skladba pavilonu D a 6 ; 
Začátek provozního součtu 

17.9*11,55 
14,3*24.1 
14,3*44.5-2,6*6,0 

Konec provozního součtu 
1172,13*2*0,0044*1.1

206,745

344.63

620,75

11,34622
3E 38|273.01 Provedení drásaného betonového povrchu 4,48000)m2 438,00) 1 962,24 [SndivVlastni

rampa osa 1/O-P :

CIT

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

SO100 PoliklinikaO:

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava I 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

2,0*2.24 4,48

Díl: 29 Základy a zvláštní zakládání 271 350,00
391216904391Ř00 Příplatek za ruční dočištěni ocelovými kartáči m2 300,000001 163,50) |RTS 17/1 RTS16/II49 050,00

Položka pořadí 40 : 300,00000 300

I 401622473104RQQ Reprofilace betonových povrchů maltou hydroizolační, tloušťky 4 mm \ m2 300,00000| 559,00 167 700.00[801-5 RTS 17/1 RTS16/11 |

dle projektanta 30%:

železobetonové průvlaky ,

rozvinutá ptocha dle projektanta : 1000.0*0,3 300

Nátěr odkryté výztuže, sanační nátěr I m2 300,00000)| 41)29.01 1820Č) 54 600,00| 1Vlastní | Indi v
Položka pořadí 40 : 300,00000 300

Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3 1 114174,45
42 31O271420R00 Zazdívka otvorů zdivá z pórobetonových tvárnic plochy do 0,25 m2, tloušťka zdivá 200 mm kus 76.00000 232,00 17 632,00 801-4 I RTS 17/1 RTS 16i lí

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa, 
osa A - D :

33 33
osa D - H :

14 14

osa H - J :

5 5
4 4

osa J - N :

20 20

43 310271437R00 Zazdívka otvorů zdivá z pórobetonových tvárnic plochy do 0,25 m2, tloušťka zdivá 375 mm kus 5.00000 387,00 1 935.00 801-4 RTS 17/1 RTS 16/11

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa, 
tvárnice tí. 400 mm : 
osa J - N :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 172
r



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaSO100O:

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství Celkem Ceníkcena / MJ

4 4

tvárnicet). 450 mm : 
osa A - D :

1 1

44I310271537R0C Zazdívka otvorů zdivá z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdivá 375 m3 34,02270 4126,00 140 377,66 801-4 RTS 17/1 RTS 16/ II
mm

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do i ,5 KPa, 
1PP ■

tvárnice t). 400 mm :

0,6*(0,83*11 +0,96'2+1,07}*0,4

0,6*(0,78+0,95*11 +0,88*7+0.5*3+0,55+0,35+0,75)*0,4

Mezi součet

tvárnice ti. 450 mm :

osa A - D :

0,6*(D,88*3+0,95*25+0,83*14+0,53+0,65}*0.45 
osa D - H t

0,6*{0,85+0,95*11 +0,83*6)*0.45 
osa H - J :

0,9*(0,93*2+0,95*3+0,83*2)

0,6*{0,83+0,95*3+0,88) 
osa J - N :

0,6*{0,5‘3+0.6-K).83*2+0,95+0,93+1,25+0,78)*0,45

1,5*0.5*0,45

Mezisoučet

1NP :

0,75*1,1*0,4

2,9088

4,9296

7,8384

10.5813

4.3956

5,733

2,736

2,0709
0,3375

25.8543

0,33

jy-45|310271630R0Q |Za2dívka otvorů zdivá z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdivá 300 mm m3 0,60750 3 804,00 2 310,931801 -4 RTS 17/1 RTS 16/1!

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem Ceník

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 
osa Q:

1,35*1,5*0,3 0,6075
46 310271637R00 Zazdívka otvorů zdivá z pórabeto nových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdivá 375 mm m3 3,09920 3 712.00 11 504,23 801-4 RTS 17/1 RTS 16/11

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa, 
tvárnice ti. 400 mm : 
osa J - N:

2,6*2,98*0,4 3,0992
47 310271625R00 Zazdívka otvorů zdivá z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdivá 250 mm 1,23750 3 903,00m3 4 829,96 801-4 RTS 17/1 IRTS 16/ II

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa, 
1NP:

0,9*2,75*0,25*2 1,2375
48 311112315RT3 Stěny z betonových bednících tvárnic a betonu šířky 150 mm, zálivka betonem C20/25 ]m2 10.040001 474,30 4 761,97|801-1 [RTS 17/1 RTS 167ít]

(ztracené bedněni) z betonových tvárnic a zálivka betonem.

atika :

DET19*0,4 
DET20*0.6 
DET21*0,6

4.88

2,58

2.58
| 49[ 311112320RT4 Stěny z betonových bednících tvárnic a betonu šířky 200 mm, zálivka betonem C25/30 m2 325,65900] 622,10j 202 592,461801-1 RTS 17/) RTS 16/II

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem.

atika:

DET15*0,6

zaslepení kanálů pod 1PP : 
pavilon O :

(5,05-3.6)*2,0 
(5,05-3,6)*2,3

305,604

2,9

3,335

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaSO100O:

Soupis prací a dodávekD.1R:

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

pavilon E :

(5,05-3,6)*2.3
pod venkovní schodiště viz fez 13-13: 
2.33*4.5/2*2

3,335

10,485

| 501311361821ROO | Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) O 5,63641 23 550,90 132 737,46|801-1 RTS 17/1 |RTS 16/ >l |

atiky;

DET19* 0,4*0,15*0,09 
DET20*0,6*0,15*0,09 
DET21*0.6*0,15*0,09 
DET15*0,6*0,2*0,09

0,06588

0,03483

0,03483

5,50087
51 311361821 ROO Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) O 0.23159| 23 550.0B| 5 453,941801-1 |RTS 17/1 RTS 16/II

do bednících tvárnic: 
9,57*0.2*0,11*1,1 0,23159

| 52|317121047RT4 jPfeklady porobetonové nenosné délky 1240, šířky 150 mm, výšky 249 mm kus | 3,000001 569,30 1 707,90 801-1 |RT$ 17/1 RTS 16Ml|
P/04 ; 3 3

Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm53 317941121ROO 0,04570 5 630,70 257,32 801-1 RTS 17/1t RTS 16/tl

profilu I, nebo !E. nebo U, nebo UE, nebo L 
60/60/5:

P/01 :1,2*2*0,00457 
P/02 : 1,3*2*0.00457 
P/03 : 1,5*2*0,00457 
P/05 :1,0*2*0,00457

0,01097
0,01188

0,01371

0,00914

54|3192Q1315R00 Vyrovnání povrchu zdivá pod omítku maltou ze SMS tloušťka 10 mm m2 1 392,60990 [ 86.00) 119 764,45 801-1 | RTS 17/1 j RTS 16/11
maltou ze suché směsi, bez pomocného lešení.

004a

O04c

O05a

430.4144

48,3

552.5755

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekD.1R:

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem Ceník

001 21.32
P22 100
P23 240

55 319201311R00 Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou 
do 30 mm

m2 1 028,62600 124,00 127 549,62 801-4 RTS 17/1 RTS 16/ II

vnitřního i vnějšího zdivá, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

O01a

001 ax

O01b

O01 bx

O01c

O02a

O02b

293,973

298,036

30,171

20,049

230.566

113.523

42.308

56 319300112R00 Dodatečná izolace 2diva z nerezového plechu (HW systém) 
tlouštka zdivá 600 mm

166,80000 -1 880,00 313 584.00 801-4 RTS 17/1 RTS 16/ IIm

šířku plechu volit dle technologických předpisů, aby bylo možné zajistit funkční spoj natavením Hl
pásů..

pavilon D :

osa H : 14,3

osa J : 6,0

osa 1 :24,4

osa 4:24,4

pavilon E :

osa N : 26,3+14.3

osa 12: 15,1

osa Q : 45,0-3,0

57 340239211RT2 Zazdivka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky m2
do 100 mm

14,3

6

24,4

24.4

40,6

15,1

42

6,50500 2 419,86 801-4 RTS 17/1 RTS 16/IIíí 5
JC-%

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 29 z 172

r



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekD.1R:

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

z pomocného pracovního ležení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa. 
3.02*1.0 3,02
2,05*(1,0+0,7) 3,485

58 342248114R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm. z děrovaných příčko vek. P 
10, na maltu MVC 5

m2 28.45500 480,00 13 658,40 801-1 RTS 17/1 RTS 16/ II

jednoduché nebo příčky zděné do svistě dřevěné, cihelné, betonově nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenoeementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

1NP při vstupech:

2,1*3,5*2 
<2,0+1,93)*3,5

14,7

13.755
| 591346275115R00 |Fnzdlvky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky ISOrrim m2 | 3,30000) 645,00) 2 128.50|801-1 RTS 17/ I RTS 16/ II

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa.

osa J - N :

0,6*0.25*11*2 3,3
60 380932215R00 Dodatečné vlepování betonářské výztuže vlepení betonářské výztuže, D 12 mm, beton, malta 

71,6 MPa____  ____
18,07500 332,00 6 000,90 801-4 RTS 17/1m rRTS16/l!

osa 1/H-l po provedení rozvodů stí. vzduchu :

0,15*12

osa 0/4 (původní kanály):

0,15*12 
osa hí/8"-9":

0,15*20

zaslepeni kanálů pod 1PP tvárnicemi ztraceného bednění: 
pavilon D :

0,15*((5.05-3,6)/0,2*2+2,0/D,2)

0.15*((5,05-3,6)/0,2*2+2,3/0,2) 
pavilon E :

0,15*((5.05-3,6)/0,2*2+2,3/0,2)

1,8

1.8

3

3,675v-'*-

3,9

C"?

05
3,9

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 30 z 172



Položkový soupis práci a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaSO100O:

Soupis prací a dodávekD.1R:

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňČíslo položkyP.t Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

388996142R00 Chránička kabelu z HDPE do DN 110 mm, štola61 4,00000 85,00 340,00 RTS 17/1 RTS 16/ Itm

Včetně spojovacího materiálu, 
chránicka do recepce : 1,0*4 4

62 936311113R00 Zabetonování potrubí z betonu vodostavebního třídy C 25/30 XA2, o ploše otvoru do 0,25 m2 0.20625 12 723,00m3 2 624.12 801-5 RTS 17/1 RTS 16/ If

uloženého ve vynechaných otvorech ve dně nebo ve stěnách nádrží z betonu vodostavebního, pevné spojení potrubí nebo trubní zděře s betonem v otvoru, 
očištěni potrubí před betonáží, bednění a odbednění, 
osa 1/H-l pc provedení rozvodů stí. vzduchu :

(3.925-3,6)*0,3’0.2 
osa 0/4 (původní kanály) :

(3,925-3,61*0.75*0,2 
osa N/8'-9":
(5,6-3,31*0,3*0,2

0,0195

0,04875

0,138
63 133301600000R tyčocelová L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); Tovnoramenná; tí = 6,00 mm; a = 

60,0 mm; b = 60,0 mm
kg 0,05027 3,77|SPCM RTS 17/1 RTS 16/11

profil 60/60/5 !!! :

Položka pořadí 53 : 0,04570*1.1 0,05027

Sádrokartonové konstrukceDíl: 311 1 147 711,67
64 342261112RS1 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka I m2

příčky 100 mm, desky tloušťky 12,5 mm, typ standard, tloušťka izolace 60 mm
134.07920 685,00 91 844,25 801-1 RTS 1711 RTS 16/ II

zřízení nosné konstrukce příčky, vloženi tepelně izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, pře broušení a tmelení spár a úprava rohů 
pro veškeré příčky platí: ;

provedeni certifikovaným systémem dle technologických předpisů výrobce : 
vi, kotvení, atyp.kotvenř, dilataci, separaci, výztuh, pomocných kcí apod. :

SOK1 :

1PP:

osa H - L ; 3.02*(2,15+1,05+1.8+1,95*3+4,25+1,5+1,9+1,8*4) 
-0,7*1.97*5-0,8*1,97*7

77,614

-17.927£7?

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 31 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaSO100O;

Soupis prací a dodávekD.1R:

Cen.
Cenová
úroveň

soustava / 
Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

osa L - N : 3.02*{2,3+1,65+3.13+2,58) 
-0,9*1,97-0,8*1,97

osa N -Q : 3,02*(1,9+1,35*2+1,0+1.3+1,1)

-0,6*1,97-0,7*1,97*2

2NP:

m296: 3.02*1,3

29,1732

-3.349

27,18

-3,94

3,926

Mez isc učet 
SDK7:

osa N - Q : 3,02*{2,8*2+1,2*2) 
-0,7*1,97*2

Mezisoučet

112.6772

24,16

-2,758

21.402

65 342261112RXX Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka m2 
____________ příčky 100 mm, desky tloušťky 12,5 mm, typ standard, bez izolace ______ ____

11,70000 605,00 7 078,50 801-1 RTS 1771 RTS16/I!

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace ti. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmeleni spár a úprava rohů 
provizorní příčka (z důvodů přesunu VZT jednotek na střechu):

0,75*3,12*5 11.7

342261212RT366 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 76 tloušťka 
příčky 125 mm, tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm, impregnované, tloušťka izolace 50 
mm

237,00120m2 845,00 200 266,01 801-1 RTS 17/1 RTS 16/JI

zřízeni nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace ti. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spára úprava rohů 
SDK3:

osa N - Q : 3,02*(5,85*6+2,93+5,95*3+3,05+5,65*4}

-0.9*1,97-1,79*2.08*2

246,2206

-9,2194

342261213RS1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka 
příčky 150 mm. tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm, standard, tloušťka izolace 80 mm. 
požární odolnost El 60

67 m2 763,49760 885,00 675 695,38 801-1 RTS 17/1 RTS 16/II

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušenr a tmelení spára úprava rohů

CTÍ
O

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

Poliklinika30100O:

D.1 Soupis prací a dodávekR:

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

SDK4:

1PP :

osa H - J : 3,02*(6,35+5,7+1,8+2,05+8,58+8,35-0,4+2,2+7,75)

-0,7*1,97-0,8*1,97*3-1,5*1,97

osa J -N : 3,02*(4,28+1.68+5.6*2+5,85*6+4,2+1,43*2-0,3*2+2,85+2,15+4,3) 
2,66*(6,0*8-0,4*8+5,6+2,3)

-0,8*1,97*5-0,9*1.97*10
osa N - Q : 3,02*(5.85*3+1,05+1,6+5,95+5,6+3.17+1,3) 
2.66*(6,0*7*2+2,7*2-0,4'8*2-T,8+3,2)

-0,6*1,97-0,7*1,97*3-0.8*1.97*16-0.9*1,97*3-1,2*1,97*2-2.0*1,1

127.9876

-9,062

205,4204

140,182

-25,61

109,3844

224,504

-42.782

SDK8 :

osa J - N : 3,02*2,8

Mezisoučet

1NP:
1,3*2,4 
1.2*3,5 
Mezisoučet 
2NP :

m296 : 3.02*(1,58*2+0,85*2) 
m2302 : 3,02*(0.7+0,3) 
Mezisoučet

8.456

738,4804

3,12
4.2

7,32

14,6772

3,02

17,6972
342262411RT1 Příčky z desek sádrokartonových instalační příčky, dvojitá ocelová konstrukce CW 50, 2x 

opláštění rovná nebo vétší jak 220 mm, tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm, standard, 
tloušťka izolace 50 mm

68 3,02000m2 1 050,00 3171,00 801-1 RTS 17/1 RTS 16/11

zřízeni nosné konstrukce příčky, vloženi tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, pfebroušent a tmelení spár a úprava rohů 
ceiková ti. příčky může být odlišná od tl. uvedené v položce (220mm):

SDK5:

C2J

C"5

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 33 z 172
T



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100
■Mi1!

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen,
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky MJ množství cena i MJ Celkem Ceník

3.02*1,0 3,02

69 342262411RT3 Příčky z desek sádrokartonových instalační příčky, dvojitá ocelová konstrukce CW 50, 2x 
opláštění rovná nebo větší jak 220 mm, tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm, 
impregnované, tloušťka izolace 50 mm

m2 13,74100 1 150,00 801-115 802,15 RtS 17/1 RTS 16/ II

zřízeni nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmeleni spára úprava rohů 
celková ti, příčky může být odlišná od tl, uvedené v položce (220mm):

SDK6:

3,02*(2,7+1,85) 13,741

70 342263990RV1 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatek za 
desku tloušťky 12,5 mm, impregnovanou, z jedné strany příčky______

m2 953,58000 65^0 61 982,70 801-1 RTS 17/1 RTS 16/ li

2x SOK deska:

Začátek provozního součtu 
blok D :

D0.00.02 : 3.02*(1.85*2+2.15'2)-0.8*1.97 
DO.00.03 : 3,02*(2,05*2+1.9*2)-0,8*1.97*2 
D0,00.04,3,02*(1,5‘2+2.05*2}-Q,8*1,97*4 
DO.00.05 : 3.02*(1,05+1,8*2)-0,8'1.97 
DO,00,06 : 3.02*(0,95*2+1,95*2)-0.8*1,97 
DO.00,07 : 3,02*{1,0*2+1.95*2)-0,8*1,97 
DO.00.08 : 3,02*(2,1*2+1,9*21-0,8*1,97*2 
DO.00.09 : 3,02*(1.5*2+2,1*21-0,8*1,97*3 
D0.00.10 : 3,02*(1.0*2+1,95*21-0,8*1.97 
D0.00.11 ■ 3,02‘(1,0*2+1,95*21-0,8*1.97 
DO.01,02 : 3,02*{0,9+1,8*2}-0,7'1,97*2 
DO.01.03 : 3.02*(0.9+1,8*2)-0,7*1,97 
DO.02.02 : 3,02‘(1.0+1,8*21-0,7* 1,97*2 
DO.02.03 : 3,02*(1.0+1,8*2)-0.7*1,97 
DO.03.16 : 3,02*(1,78+2.58*21-0.8*1,97

22.584

20,706
15,138

12,467

15,94

16.242 
21.008 
17,016
16.242

16.242 
10,832 
12,211 
11.134 
12.513

19.3828

ř-3

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 34 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

O: SO100 Poliklinika

R: Soupis prací a dodávekD.1

Cen.
soustava t 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

D0.05.02 : 3,02*(1.0*2+1.8*2)4), 7*1.97*2 
DO,05.03 :3.02*(1.0*2+1,8*2)-0.7*1,97 
DO.05.17 : 3,02*(3.13*2+1.63*2)-0,8T,97 
DO,05.20 : 3,02*(2,63*2+3,13*2+1,65*2}-0,8*1.97 
blok E :

14,154

15.533

27,1744

43,4824

£0.04.21 : 3,02*(0,9*2+1 ,S5*2)-Q,7*1,97*2 
E0.04.22 : 3,02*(0,8*2+1,6}-0,7*1,97 
E0.04.23 : 3,02*(O.9*2+1,6*2>0.7*1.97 
E0.04.24 : 3,02*(2,7*2+1.2*2-1,0)-0.7*1.97 
E0.04.25 : 3,02*(1,2+2,7‘2)-0.7*1,97 
E0.04.26-28 : 3.02*(1,68*2+3,13>0.7*1,97 
E0.04.29 ; 3,02*(1.1‘2+1,53*2)-0,6*1.97-0.7*1,97 
£0.04,30 : 3,02*(1,1*2+1,55*2}-0.7*1,97 
před sténá SDK9 : 
osa H - J : (0,95+1,0‘3)*1,2 
ose J - N : (1,05+1,6*2)*1,2 
osa N - Q : (1,1+1,68+2.3+0.4’2)*1,2 

Konec provozního součtu 
476,79*2

odečet míst s obkladem 1x sdk deska : -195.89

Mezisoučet

1x SDK deska :

Začátek provozního součtu 
blok D :

DO.00.02 : 3,02*2.15

DO.00.03 : 3,02*(2,05+1,9*2)-0,8’1,97

DO.00.04 : 3,02*(1.5*2+2.05*2)-0,8*1,97*4

13,852

8,285

13,721

19.157

18,553

18,3718

13.3242

14,627

4.74

5,1
7,056

953,58
-195.89

757.69

6.493

16,091

15,138
CTI
Z'~<

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 35 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

00.00,05 : 3,02*1,05-0.8*1.97 
00.00.06 '. 3,02*(0,95+1,95)-0.8* 1.97 
DO.00.07 : 3.02*{1,0+1,95*2)-0,8*1,97 
□0.00.08 : 3.02*{2,1+1.9)-0,8*1,97 
□0.00,09 : 3,02*(1,5+2.1*2}-0,8*1,97*3 
D0.00.10:3.02*(1,0+1,95*21-0.8*1,97 
□0.00.11 : 3.02*(1,0+1,951-0.8*1,97 
□0.01.02 : 3,02*1,8-0,7*1,97

1,595

7.182

13.222

10,504

12,486

13.222

7,333

4.057

4.05700.01.03 : 3.02*1.8-0.7*1,97 
D0.02.02 : 3,02*1,8*2-0,7*1,97*2 
DQ.02.03: 3,02*1,8-0.7*1,97 
D0.03.16 : 3,02*2,58-0.8*1,97 
D0.05.02 : 3.02*1,8*2-0.7*1.97*2 
DO.05.03 : 3.02*1,8-0.7*1,97 
D0.05.17: 3,02*3,13 
DO.05.20 : 3,02*(3,13+1.65*2) 
blok E :

E0.04.24.3,02*(2,7+1.21*0.7*1,97 
E0.04.25 : 3,02*(1,2+2.7)-0,7*1.97 
E0.04.29 : 3,02*1.1-0.6*1,97 
E0.04.30: 3.02*1.1-0,6*1.97 

Konec provozního součtu 
195.89 
Mezřsoučet

8.114 
4,057

6.2156
8.114 
4,057

9,4526
19,4186

10.399
10.399

2.14
2.14

195,89
195,89

71 342091061ROO Úpravy, doplňkové práce a příplatky pTO sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za 
vložení vrstvy tepelné izolace__________

33,66000m2 ssTool 2 861.10 801-1 RTS 17/1 RTS 16/ II

za další vrstvu izolace do kce příčky : 
MV H, SOmrri :

CT5

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 36 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D,1

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.4. Číslo položky Název položky MJ množství cena i MJ Celkem

SDK5 :3.02 
SDK6 : 13,74 
SDK9 :16,90

3,02

13.74

16,9
72 342266111RA1 Predstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou 

konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, standard, bez izolace
16.89600m2 580,00 9 799.68 801-1 RTS 17/1 RTS 16/ II

sdk předstěna;

SDK9:

osa H - J : (0,95+1,0*3)*1,2 
osa J - N ; (1,05+1,6*2)'1.2 
osa N - Q : (1,1+1,68+2,3+0,4*2)* 1,2

4.74

5,1

7.056

73 342266995ROO Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami příplatky příplatek k obkladu za tloušťku izolace 
50 - 80 mm

237,00000rr2 115,00 27 255,00 801-1 RTS 17/1 RTS 16/ II

SDK3: 
237,00 237

74 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů m2 
______________ CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná______

66,70000 580,00 38 686,00 801-1 RTS 17/1 RTS 16/11

P03 :62,1 62,1
1PP :

blok D : 4,6 4,6
Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za placho do 2342264098R00 m275 4,60000 35,00 161.00 801-1 RTS 17/1 RTS 16/11
m2

342267111RT1 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukci
obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm
1x opláštění, dvoustranné, deska standard tloušťky 12,5 mm

76 6,04000 55W0 3 322,00 801-1 RTS 17/1 RTS 16/IIm

3,02*2 6,04

Obklady konstrukci sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí
obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm
1x opláštění, třístranný, deska standard tloušťky 12,5 mm

77 342267112RT1 12,08000 620,00 7 489,60 801-1 RTS 17/ I RTS 16/ IIm
O

1PP :

C5

■Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 37 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekD.1R:

r Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ cena/ MJ Celkem -množství

3,02*4 12.08

deska izolační minerální vlákno; íl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1.400 m2 
m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno ___ ____ ___ ____

78 63151401R 35,34300 65,00 2 297,30 SPCM RTS 17/1 RTS 16/1!

Položka pořadí 71 : 33,66000*1,05 35,343

Vodorovné konstrukceDíl: 4 4P0 991,93
79 380932224R00 Dodatečné vlepování betonářské výztuže vlepení betonářské výztuže, D 10 mm, beton, malta,

dovolené namáhání v tahu 8 kN
367,20000 958,00 351 777,60 801-4 RTS 17/1 RTS 16/11m

statika D.1.2 v.č.103 :

0,15*(0,6*4*72+1,2*2*3+0.6‘2*3)/0,15*2 367,2

80 389381001RT3 [Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 25/30 5,05440 | 4 235,00 21 405.38)801-2 |RTS17/I |RT5 16/11 |

se zřízením a odstraněním bednění

statika D.1.2 v.č.103 :

0,18*0,6*0,6*72

0,18*1,2*0,6*3

4.6656

0,3888

6 873,00)801-1 |RTS 17/ í |RTS 16/H~~|| 811411362021ROO [Výztuž stropů ze svařovaných šití m 0,29000 23 700,00

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkůnových.
hřibových včetně hlavic hřibových sioupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů, 
statika D.1.2 v.č.103:

0,290,29

| 82 411361821 ROO Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) O 0.889001 23 550.00 20 935,95 801 -1 RTS 17/1 ) RTS 16/ií

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových,
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšeni železobetonových podhledů, 
statika D.1.2 v.č.103:

0.889 0,889

SchodištěDíl: 43 29 124,65
83)411121121 ROO Osaz.stropnlch panelů š. do 120, dl. do 360 cm kus 17,000001 323,00 5 491,00 RTS 17/1 RTS 16/li

pzd pod venkovním schodištěm :

17 17

Opracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 38 z 172



Položkový soupis práci a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO; SO100

R: D.1 Soupis prací a dodávek

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňČislo položkyP.č Název položky MJ množství cena/ MJ gfelKern Ceník

84 434311116ROO Stupně dusané z betonu třídy C 25/30 24,80000 5 381,60 $01-1 RTS 17/1 RTS 16/11m

na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu, 
venkovní sch. do 1PP :
1,55*16 24,8

85 434351141R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízeni 11,33360 ;\8O5íO0 9 123,55(801-1 RTS 17/ fm2 RTS 16/(I
P

1,55*(Q,157+0.3)*16 11,3336

86 434351142R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění m2 11.33360 T t i ,77.70
i 1Í •

880,621801-1 RTS 17/1 RTS 16/ II

Položka pořad! 85 : 11,33360 11,3336

j 87|631313711R00 Mazanina z betonu prostého ti. přes 80 do 120 mm třídy C 25/30 | m3 0,$9000| ' 3 030,00 2 999,701801-1 [RTS 17/) RTS 16/ )l~|
(z kameniva) hlazená dřevěným hfadítkem

Včetně vytvořeni dilatačních spár, bez zaplněni, 
nadbet. pzd desek:

1.5*5,5*0.12 0,99

88|631319183R00 Příplatek za sklon tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm l | 0,99Q00[ 72A0] 71,68 801-1 RTS 17/1 RTS 16/ II

přes 15" do 35° od vodorovné roviny 
Položka poradí 87 : 0,99000 0,99

89 59341741R deska stropní dutinová železobetonová; PZD; I = 149,0 cm; š = 29,0 cm; h = 9,0 cm; užitné 
zatížení 5,00 kN/m2

kus 17,85000 290,00 5 176,50 SPCM RTS 17/1 RTS 16/II

Položka poradí 83 : 17,00000*1,05 17,85

Díl; 5 Komunikace 673 490,46
90 113107525R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2,

______________ tloušťka vrstvy 250 mm
m2 190,30560 2§4®0 48 337,62 822-1 RTS 17/1 RTS 16/ II

Položka pořad! 91 :190,30560 190,3056

CíFgT 113108315R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm m2 190,30560 188,00 35 777,45 822-1 RTS 17/1 RTS 16/11
f.

okolo objektu : 
osa 4 :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka_39 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaOi SO100

‘WW”*Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP,č. Čislo položky Název položky MJ množství cena / MJ CeníkCelkem

1,2*(43,21+1,2) 
osa H :

2,25*7,5+1,2*(4,9+2,54)

-1,65*3,7

-1,33*3,13

-1,05*4.9

osa 1 :

7,48*7,5+1.15*5,65 
1.17*2.4 
1.2*22,0 
osaQ :

1,2*9.0 
osa N :

(2,0-1,15}*13,68 
osa 9' :

1,2*17,7-0,75*11,8

53,292

25,803
-6,105

-4,1629

-5,145

62,5975

2,808

26.4

10,8

11,628

12,39

92 113109315R00 Odstraněni podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka VTStvy 
150 mm

154,13590 368,00m2 56 722,01 822-1 RTS17/1 RTS16/II

betonový okapový chodník okolo objektu : 
osa 1 :

0,8*22.7 
osa Q:

1,03*37.53 
osa A:

0,5*30,0+1,2‘(15,5+1,2) 
osa 12 :

1,2*51,9

18.16

38,6559

C2; 35.04

r*~■

62,28

93 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých T 553.201822-1 RTS 17/1 | RTS 167TP~|35,30000[ 44,00

CO

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 40 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 
22,6+0,5+6,55+4,15 33,8

1,5 1,5
94 181101102ROO Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním 174,900001 1 224,30 800-1 | RTS 17/1 | RTS 1 sTTÍ |m2 7700[

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

P20*1,1 
P20a*1,1 
P21*1,1 
P24M.1

71,5

27,5

67.1

8,8

I 95 564811111ROO |Podklad ze Stěrko drti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 50 mm 25,000001 30,00 750,00 822-1 |RTS 17/1 RTS 16/IIm2
navýšení kladecí vrstvy na tl,90mm :

P20a 25

| 961564831111 ROO |Podklad ze štérkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 100 mm m2 | 61,000001 4 148,00|822-1 |RTS 17/1 |RTS 16/11

P21 61

| 97|564851111R00 Podklad ze štérkodrti s rozprostfením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm I l 61,00000 98,00 5 978.00 822-1 |RTS 1771 RTS 16/ii|

P21 61

9 900,001822-1 ) RTS 17/1 j RTS 16/ II |I 98 564851113R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutněni 170 mm 1 tn2| 90,00000| 110,00)

P20 65
P20a 25

12 157,35(822-1 |RTS 17/1 |RTS 16MÍ~]99|56690t111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem těženým nebo štěrkopískem | rti3 50,44543| 241,00j

pro inženýrské sítě, se zhutněním

Položka pořadí 102 : 201,78172*0,25 50,44543

28 572,29 [822-1 | RTS 17/1 |rTS16/II || 100(566903111 ROO Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným 96,85522 295,00

pro inženýrské sítě, se zhutněním

Položka pořadí 102 : 201,78171*0,48 96,65522

25 020,001822-1 RTS 17/1 (RTS 16/11 |^■1.101 [567132115ROO Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 | 90.00000 [ 278,00|

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 41 z 172
T



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekD.1R:

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ CeníkCelkem

P20 65
P20a 25

Vyspraveni krytu po pfekopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutněni tloušťky 
přes 50 do 70 mm

102 572952112R00 m2 201,78170 56 700,66 822-1 RTS 17/1 RTS 16/ (I281,00

okolo objektu: 
osa 4:

1,2*(43,21+1.2) 
osa H :

2,25*7,5+1,2*(4,9+2,54)

-1,33*2,96
osa 1 :

7,48*7,5+1.15*5.65

1,17*2,4

1,2*22,0

osa Q :

1,2*9,0 
osa N:

(2,0-1,15)*13,68 
osa 9':

1,2*17.7-0,75*11,8

53,292

25.803

-3,9368

62,5975

2,808

26,4

10.8

11.628

12,39

103 591211111R00 Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm m2 65,00000 186;00 12 090,00 822-1 RTS 17/1 RTS 16/II

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár. s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

P20 65
Dlažba nebo pfidlažba z lomového kamene do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm, včetně m2 
dodávky kamene tloušťky 20cm, třídy 1_________________________________________________ _______

c^|04 594111111R00 25,00000 465,00 11 625,00 822-1 RTS 17/ I RTS 16/ II

lomařsky upraveného rjgolového, bez vyplnění spár v ploše vodorovné nebo ve sklonu, s provedením lože tl. 50 mm

P20a 25CO

--2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 42 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaS0100O:

Soupis prací a dodávekD.1R:

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňČíslo položky Název položkyP,č. MJ Ceníkmnožství cena/MJ Celkem

596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky
do 30 mm

105 93,00m2 302,95000 28 174,35 822-1 RTS 17/1 RTS 16/11

komunikací pro pěší do velikostí dtaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m
S.01/06: 75,15 
$.1/01 : 166,8

75,15
166,8

P21 61

106 917862111R00 Osazeni silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, 
do lože z betonu prostého C 12/15

38.5000D . 179,00 6 891,50 822-1 RTS 17/1 RTS 16/11m

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm, 
S.01/05 : 38,5 38,5

1107)919735113R0D |Řezáni stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm 133,780001 96.00 12 842.88)822-1 RTS 17/1 RTS 16/II |m

včetně spotřeby vody

okolo objektu : 
osa 4 : 
43,21+1,2 
osa H ;

44,41

14,65+1,05 
osa 1 ; 
7,43+22,0 
osa Q:

15,7

29,48

10,3 10,3

osa N:

13,68+0,81+0,5 
osa 9': 
1,2+17,7

14,99

18,9

cTi 108| 597101030RAZ jžlab odvoďňovací prefabr.340/210/100mm, lože, kompl. provedení - P+M f“řn 38,00000 3 5QO;00| |Vlastní |RTS 16/ H [133 000,00
viz ostatní výrobky:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 43 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava f 
platnost

Cenová
ároveňP.fi. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

S.01/17: 38.0 38

Kamenná dlažba do exteriéru ski. P/20a - dodávka materiálu 27,50000| 2 000.00;| 109|583.03 55 000,00m2 Vlastni Indiv
P20a’1,1 27,5

1110 (58380120.AR kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm m2 | 68,250001 "■ 580,00| 39 585.001SPCM |RTS 17/1 RTS 16/ II

P2CT1.05 68,25

obrubník chodníkový materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá111 59217421R 38.50000 , ■ 123,00kus 4 735.50 SPCM RTS 17/1 RTS 16/11

Položka poradí 106 : 38,50000 38,5
|dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; I = 400 mm; S = 400 mm; tl. 4,0 mm|lŤ2 59245320R 318,09750| 260.00|m2 82 705,351SPCM [RTS 17/ I RTS 16/1)

Položka pořadí 105 : 302,95000*1,05 318,0975

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61 1 009 803,91
113|610991111RQ0 Zakrývání výplni vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm 135,61350 29,00 3 932.79|801-1 RTS 17/1 RTS 16/ IIm2

které se zřizují před úpravami povrchu, a obaleni osazených dveřních zárubní před znečištěním pň úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

1,5*1,75*5 
0,95*2.05 
1,4*1.5*4 
1,5*1,5*8 
1,3*2.74*2 
2,3*2,74

13,125

1,9475

8.4

18

7,124

6,302

0,775
0,984

0,5*1,55
0,82*0,6*2
1,2*0,65

1,55*2,5

1,4*1,35*6

1,5*1,35*15

1.4*2.74

2,0*1,75*3

0,78

3,875

11,34

30,375

3,836
Ci:

<27

10,5
70

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 44 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO; SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem

1.0*1.75 
2,0*1.5*4 
15*1,5*2

1,75

12

4.5

114 61T421231RQQ Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované plochy
v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových

m2 138,20000 7 739,20 801-456; 00 RTS 17/ í RTS 16/11

V čelně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 
blok □ :

19.4+18,3+2,2+3,1+15,3+34,7+29,0+8,4+7,8 138,2

115 611421431RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v
množství opravované plochy
v množství opravované plochy přes 30 do 50 %. štukových

rr*2 695,30400 207.00 143 927,93 801-4 RTS 17/1 RTS 16/ II

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 
v prahu 1m do místností od bourané fasády 1NP.2NP :

Začátek provozního součtu 
1NP:

1,0*(30,0+15.53+51.9*2+15.5+23.0+15.28+18,8+15,9+61.2+6.8+23,25+26,38)

2NP:

1,0*(45,4+15,53*2+51.9*2+15.5*2+22,6+26,08+15,9+45,5+15,05+23,6)

1,0*(26,03+15.0+15,9)

Konec provozního součtu 
772,56*0,9

355,44

360,19
56,93

695,304
TT6f611473112R00 |Omítky vnitřní stropů 2e suchých směsi stropů rovných štukové m2 58,90000) 323,00 19024,701801-1 RŤ5Í7/I jRTS ISTTI |

vápenocementových strojně nebo ručně nanášených, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

blok D :

11,7+13,4+20,3+4,8 
blok E :

50.2
Cl

8,7 8.7

Zpracováno programem BUlLDpower Sr © RTS, a.s. Stránka 45 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňČíslo položky Název položkyP.č. MJ množství cena / MJ CeníkCelkem

611481211RT8 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového tmetu117 m2 89,24000 183,00 16 330,92 801-1 RTS 17/1 RTS 16/ II

s pomocným ležením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa, 
na problematická místa cca 10% :

(138,2+695,3+58,9)*0,1 89.24

Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, 
štukových

118 612421231R00 m2 606,13690 42,00 25 457,75 801-1 RTS 17/1 RTS 16/11

místnosti s minimem úprav : 
blok D - rohová část:

D0.00.12 : 3,02*(2,0*2+5,85*2)-0,8*1,97-1,1*2,55 
0,35*(1,3+2,74*2)

DO-00,13 : 3,G2*<5,7*2+3,4*2M,1*1,97-1,1*2,55 
0,35*(1.3+2,74*2)

D0.00.14 : 3,02*(5,85*2+2,33*2+3,55*2+0,2*2)-0,9*1,97-0,6*1.97-0,9*1.97 
D0.00.15a r 3,02*(1.75*2+1,8*2)-DT6*1.97 
DQ.00.16 :3,02*(3,55*2+3,5*2+2,0)

D0.00.17 : 3,02*(5,93*2+2,6*2-2.28)

DO.00,18 : 3,02*{ 17,15*2+2,3-2,26)-1,1*1,97*2-0,9*1.97*2-2,3*2,74 
0,35‘(2,3+2,74*2)

D0.00.19 : 3,02*(5,7*2+2.33*2)-0,9*1.97-1,5*1,35 
0.35*(1,5*2+1.35*2)

DO.00,20 : 3,02*(3,5*2+5,r2)-1,1*1,97-1,5*1,35-1,4*1,35 
0,35*(1.5*2+1,35*4+1,4*2)

DO.00.21 : 3,02*(5,1*2+5,7*2)-1,4*2.5 
Q.35*(1,55+2,74*2)

DO.00.22 : 3.02*{2,8*2+3.0*2)-0,5*1,55-0.82*0,6 
0,35‘(0,5*2+1,55*2+0,82*2+0,6* 2)

DO.00.23 : 3,02*(2,6*2+3,0*2)-0,82*0.6-1,2*0,65

43,033

2.373 
49,992

2.373 
67,3292

20,26

48,622

44,6356

89,4644

2,723

44,7032

1,995

49,486

3,92

61,732

2,4605

33,765

2,429

32.552
"v?

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 46 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava I 

Cenik platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

0.35*{0,6*2+1,2*2+0,82*2+0.65*2) 2,289

119 612421431RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 3D do 50 %, 
štukových

m2 804,88000 187,00 150 512,56 801*4 RTS 17/1 RTS 16/11

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 
v pruhu 1m do místnosti od bourané fasády 1NP.2NP :

1NP r 3,02*1,0*2*52 
1,02*1,0*2*25 
2NP : 3,02*1,0*2*56 
1,02*1,0*2*47 
1,42*1.0*2*2

314,08

51

338,24

95,88

5,68

| 120|612473181R00 |Omítky vnitřní zdivá ze suchých směsí hladké, strojně m2 | 31,12820[ . 177,00 5 509.69[8Q1-1 |RTS 17/1 RTS 16/11 {
omítka vápen oce mentová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,

včetně postřiku.

místa s keramickým obkladem : 
blok D:

2,Q2*(0.8+1,05+0,9*2+1,0*2+0,4*5+1.78) 
blok E:

2,D2*(1.2*2+3,18+0,4)

19,0486

12,0796

I 121 612473182R00 | Omítky vnitřní zdivá ze suchých směsí štukové, strojně m2 1 086,773801 24lj00| 261 912,49|801-1 |RTS17/I RTS 16/ II
omítka vápenooementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,

včetně postřiku a Jádrově omítky.

blok A :

003: 3,0*8,5 
004: 3,0*5,6 
005:3.0*12,1*2-0,8*1,97 
0,4*{0,95+2,05*2)

006: 3,0*3,5 
007: 3,0*2,2

25,5
16,8

71,024

2,02

10,5
6,6

**■■-'£

Zpracováno programem BLMLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 47 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

SO100 PoliklinikaO:

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č.| Číslo položky | Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

008 : 3,0*2,2

009 :3.0*3,5-1,5*1,75 
0,4*(1,5*2+1.75*2)

010:3.0*5,6-1.5*1,75 
0.4*(1,5*2+1,75*2)

011 : 3.0*23,5 
Meziscučef

blok C:

027 :3,0*23,55 
Mezisoučet 
blok D :

3,02*(15,15+6,0+1,2+24,1+2,8+3,0+26,0)

-2,0*1,5*4-1.5*1,5*2-1.4*1,5*4-1,5*1,5*8-1,3*2,74 
0,4*{2,0*8+1.5*8+1.5*8)

0,35‘(1,4*8+1,5*8+1,5*32+1,3+2,74*2)

D0.00.19 : 3.02*5,7*2
00.00.20 :3,02*5,7
sloupy : 3,02*(0,4*4*12+0,4*3*2)

odečet místa s obkladem : -2,02*(0,8+1,05+0,9*2+1,0*2+0,4*5+1,78)
Mezisoučet

blok E :

3,02*(44,7*2+14,3-0,15*2-3,2+2,15+5.7+6,0*4-1.2*2)

-1,0*1,75-1.5*1.75*2-2.0*1,75*3-1,5*1,35*13-1.4*1,35*5-1,4*2,74

0.35*(1.0*2+1,75*2+1,5*4+1.75*4+2,0*6+1,75*6+1,5*26+1,35*26)

0,35*(1.4*10+1.35*10+1,4+2,74*2)

sloupy : 3,02*(0,4*4*13+0,4*3*3)

odečet místa s obkladem : -2,02*0,2*2+3.18+0,4)

6,6
7.875

2,6

14,175

2,6
70,5

236,794

70,65
70,65

236,315

•46,462

16

27,293

34,428

17,214

65.232
-19.0486

330.9714

391,543

-57,111

40,285

12,033

73.688

-12,0796

-*3
33-

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 48 2172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Čisto položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Mezisoučet 443.3584

122|612473185RQ0 Omítky vnitřní zdivá ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn m2 1 117,90000 [ Í97TO] 21 351.89 801-1 RTS 17/ I RTS 16/ II
omítka vápenocementová. strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, 
31,13+1086,77 1117,9

123|612481211RT8 Vyztuženi vnitřních stěn sklotextilni síťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu m2 | 252.892001^. 146,0Q| 36 922,23 801-1 RTS 17/1 RTS 16/II J
na problematická místa cca 10% :

(31.13+1086,77+606,14+804,88)*0,1 252.892
124)613473115R00 Omítky vnitřní pilířů a sloupů ze suchých směsí příplatky za zabudované rohovníky 711,68000 [ 8p5| 58 642,43|801-1 RTS 17/1 |RTS 16MI |

s plochami rovnými, omítka vápenocementová. strojně nebo ručně nanášená

na rohy a ostění otvorů :

3,02*(4+4*12+3*2+4*13+3*3)

1.5*10+1.75*10

0,95*2+2,05*2
1,4*8+1,5*8

1,5*40

1,3*4+2,74*4

2.3*2+2,74*2

0,5*2+1,55*2

0,82*4+0,6*4

1,2*2+0,65*2
1,55*2+2,5*2

1,4*12+1,35*12

1,5*30+1.35*30

1,4*2+2,74*2

2.0*6+1,75*6

1,0*2+1,75*2

2,0*8+1,5*8

359,38

32.5

6

23.2

60

16,16
10.08

4,1

5,68
3.7

8,1
33

85.5
8,28

22,5
5,5
28

“5

*<2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 49 z 172


